
Pôle finances et administration CONSEIL MUNICIPAL
Direction administration et affaires juridiques
Rapporteur : Benoit ARRIVE DÉLIBÉRATION N°DEL2024_052

SÉANCE DU 14 FÉVRIER 2024

51 - DEMANDE DE RÉUNION À HUIS CLOS
DÉCISION DU CONSEIL MUNICIPAL

En vertu des dispositions de l’article L.2121-18 du code général des collectivités territoriales, le conseil
municipal peut décider qu’une séance ne sera pas publique et qu’il siégera à huis clos. 
 
Ainsi à la demande de trois membres ou du maire, le conseil municipal peut décider, sans débat, à la
majorité absolue des membres présents ou représentés, du recours au huis clos.
 
Compte  tenu  du  caractère  sensible  du  projet  de  délibération  «  Mise  en  œuvre  de  la  protection
fonctionnelle au bénéfice de deux élus  », Monsieur le Maire propose aux membres du conseil municipal
de bien vouloir autoriser la poursuite de la séance à huis clos.
 
Vu l’article L.2121-18 du code général des collectivités territoriales,
Vu la demande de réunion à huis clos formulée par Monsieur le Maire,
 
Le conseil municipal est invité à autoriser la poursuite de la séance du conseil municipal à huis clos.

Après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 21h41 Nombre de votants : 54
Pour : 54 Contre : 0 Abstention : 0 NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#






		2024-02-16T09:58:28+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2024-02-16T15:54:16+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




